

Olesno, 28 marca 2024 rok

RIZ.272.11.2024

WYJAŚNIENIA

Dotyczy postępowania pn: Dostawa serwerów

1. Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę urządzeń NAS z pamięcią wlotowaną 4 GB, bez portu na RAM ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy zadanie nr 1 – Serwer

Zamawiający wymaga serwera z możliwością instalacji min. 24 dysków 2.5”.

Jednocześnie w serwerze mają być zainstalowane 4 dyski 8TB 3.5”. Jest to fizycznie niemożliwe. Czy wobec tego Zamawiający dopuści dyski 7.68TB SSD vSAS 12Gbps 2.5in Hot-Plug?2

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 wkradł się błąd. Prawidłowy opis dla obudowy powinien brzmieć:

„Obudowa Rack o wysokości max 2U z możliwością instalacji min. 12 dysków 3.5” Hot-Plug wraz z kompletem szyn wraz z organizerem do kabli umożliwiających montaż w szafie rack...”

3. Opis Przedmiotu Zamówienia: Zadanie nr 1 – Serwer

Obudowa: Obudowa Rack o wysokości max 2U z możliwością instalacji min. 24 dysków 2.5” Hot-Plug Dyski: 4 x 8TB Hard Drive SAS ISE 12Gbps 7.2K 512e 3.5in, skonfigurowane fabrycznie w RAID 5. W wymienionej obudowie na dyski 2.5” nie ma możliwości zamontowania dysków 3.5”. Czy Zamawiający zaakceptuje obudowę 12 x 3.5” ?2

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu 2.